
 
 Κοινοποιείται προς γνώση και ενέργεια η «Συμπληρωματική Προκήρυξη 
Διαγωνισμού Επιλογής Σπουδαστών-τριών Ανωτάτων Στρατιωτικών 
Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (ΑΣΕΙ), Ευελπίδων (ΣΣΕ), Ναυτικών Δοκίμων (ΣΝΔ), 
Ικάρων (ΣΙ), Σωμάτων (ΣΣΑΣ), Νοσηλευτικής (ΣΑΝ) και των Ανωτέρων 
Στρατιωτικών Σχολών Υπαξιωματικών (ΑΣΣΥ), Στρατού Ξηράς (ΣΜΥ), Πολεμικού 
Ναυτικού (ΣΜΥΝ) και Τεχνικών Υπαξιωματικών (ΣΤΥΑ), Υπαξιωματικών 
Διοικητικών (ΣΥΔ), της Πολεμικής Αεροπορίας Ακαδημαϊκού Έτους 2017 – 18». 
 
 Έχοντας υπόψη: 
  
 α. Το Ν.1294/1982 «Συμπλήρωση των διατάξεων της νομοθεσίας περί 
Στρατιωτικής Σχολής Ευελπίδων» που αναφέρονται στην εισαγωγή σπουδαστών 
στη Σχολή» (ΦΕΚ 122/ 4-10-1982 Τεύχος Α'). 
 
 β. Την ΥΑ ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ/46/9290/ΣΧΕΤ 10095/27 Απρ 17/ΥΔΙΜ ΚΑΙ 
ΗΔ. 
 γ. Την με αριθ. Φ.337.1/51/498660/ Σ.2223/2 Μαι 17/ΓΕΕΘΑ/Β2 
(Αριθμός Εγκυκλίου 14/2017) 
 
                δ. Το Φ.330.5/24/10627/Σ.1474/6 Ιουλ 17, έγγραφο της Στρατιωτικής 
Σχολής Ευελπίδων. 

   

    

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

 
ΠΡΟΣ:  ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
 Πίνακα Αποδεκτών Β΄ΚΛΑΔΟΣ/Β2/1 

ΚΟΙΝ:  ΤΜΗΜΑ ΕΘΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗΣ 

  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ – ΔΙΑΚΛΑΔΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ 

  Τηλ.: 210-6574234 

  Φ.337.1/90/503795 
  Σ.4034 
  Αρ. Εγκυκλίου: 23 
  Αθήνα, 26 Ιουλ 17 

  

ΘΕΜΑ: Συμπληρωματική Προκήρυξη Διαγωνισμού Επιλογής Σπουδαστών-
τριών Ανωτάτων Στρατιωτικών Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (ΑΣΕΙ), 
Ευελπίδων (ΣΣΕ), Ναυτικών Δοκίμων (ΣΝΔ), Ικάρων (ΣΙ), Αξιωματικών 
Σωμάτων (ΣΣΑΣ), Αξιωματικών Νοσηλευτικής (ΣΑΝ) και των 
Ανωτέρων Στρατιωτικών Σχολών Υπαξιωματικών (ΑΣΣΥ), Στρατού 
Ξηράς (ΣΜΥ), Πολεμικού Ναυτικού (ΣΜΥΝ), Πολεμικής Αεροπορίας 
(ΣΜΥΑ) 

 
 

                    ΑΔΑ: 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: 73Ε76-23Ρ



-2- 

 

    
    
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 1. Τον αριθμό των υποψηφίων που θα εισαχθούν στις Στρατιωτικές Σχόλες των 
Ενόπλων Δυνάμεων (ΑΣΕΙ-ΑΣΣΥ), κατά το ακαδημαϊκό έτος 2017-18, σε ποσοστό 10% 
των θέσεων (Ν.2525/1997-ΦΕΚ 188/Α', Ν.2909/2001-ΦΕΚ 90/Α', Ν.3687/2008-ΦΕΚ 
159/Α', Ν.4186/2013-ΦΕΚ 193/Α' όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 52 του 
Ν.4264/2014 -ΦΕΚ 188/Α') και σε ποσοστό 90% αυτών, σύμφωνα με τους παρακάτω 
πίνακες: 

 
  α. ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ (ΣΣΕ) 
 
 

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ 

ΟΠΛΑ ΣΩΜΑΤΑ 

10% 

90% 

10% 

90% 2015 
(40%) 

2016 
(60%) 

2015 
(40%) 

2016 
(60%) 

1 Γενική Σειρά 4 7 95 1 1 15 

2 Ν. 3648/08 άρθρο 11 παρ. 1α 2 3 46 0 1 7 

3 Ν. 3648/08 άρθρο11 παρ. 1β 0 1 5 0 0 1 

4 Ν. 3648/08 άρθρο 11 παρ. 1γ  5 1 

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 168 27 

Μόνιμοι Υπξκοί ΣΞ (Ν. 1294/82) 6 5 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 174 32 

 
 
 

β. ΣΧΟΛΗ ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΔΟΚΙΜΩΝ (ΣΝΔ) 
 

 

Α/Α 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ 
ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ 

ΜΑΧΙΜΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 

10% 

90% 

10% 

90% 2015 
(40%) 

2016 
(60%) 

2015 
(40%) 

2016 
(60%) 

1 Γενική Σειρά 0 1 13 0 1 6 

2 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1α 0 1 6 0 0 3 

3 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1β 0 0 1 0 0 1 

4 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1γ  1 0 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 23 11 
 

   
 
 

ΑΔΑ: 73Ε76-23Ρ



-3- 

 

 

   γ. ΣΧΟΛΗ ΙΚΑΡΩΝ (ΣΙ) 
 

  
 

δ. ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ (ΣΣΑΣ) 
 

Α/Α 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ 
ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΟ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ 

10% 

90% 

10% 

90% 

10% 

90% 2015 
(40%) 

2016 
(60%) 

2015 
(40%) 

2016 
(60%) 

2015 
(40%) 

2016 
(60%) 

1 Γενική Σειρά 1 1 16 0 0 2 0 0 2 

2 
Ν. 3648/08  
άρ.11 παρ. 1α 

0 1 8 0 0 0 0 0 0 

3 
Ν. 3648/08 
άρ.11 παρ. 1β 

0 0 1 0 0 1 0 0 1 

4 
Ν. 3648/08 
άρ.11 παρ. 1γ 

1 0 0 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 29 3 3 
 

 

Α/Α 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ 
ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

10% 

90% 

10% 

90% 2015 
(40%) 

2016 
(60%) 

2015 
(40%) 

2016 
(60%) 

1 Γενική Σειρά 0 0 1 0 0 1 

2 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1α 0 0 0 0 0 0 

3 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1β 0 0 1 0 0 1 

4 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1γ 0 0 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2 2 

Α/Α 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ 

ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ 

ΝΟΜ (ΣΤΡΑΤΟΛΟΓΙΚΟ) ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

10% 
90% 

10% 
90% 2015 

(40%) 
2016 
(60%) 

2015 
(40%) 

2016 
(60%) 

1 Γενική Σειρά 0 1 8 0 1 13 

2 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1α 0 0 4 0 1 5 

3 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1β 0 0 1 0 0 1 

4 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1γ 0 1 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 14 22 

Α/Α 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ 
ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ 

ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 

10% 

90% 

10% 

90% 2015 
(40%) 

2016 
(60%) 

2015 
(40%) 

2016 
(60%) 

1 Γενική Σειρά 1 2 28 0 1 6 

2 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1α 0 1 13 0 0 2 

3 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1β 0 0 2 0 0 1 

4 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1γ  1 0 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 48 10 

ΑΔΑ: 73Ε76-23Ρ



-4- 

 

   

 

ε. ΣΧΟΛΗ ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ (ΣΑΝ) 

Α/Α 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ 
ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ 

 

10% 

90% 2015 
(40%) 

2016 
(60%) 

1 Γενική Σειρά 1 1 14 

2 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1α 0 1 6 

3 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1β 0 0 1 

4 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1γ (Έλλ Εξωτ.) 1 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 25 
  

  στ. ΣΧΟΛΗ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ ΣΞ (ΣΜΥ) 
   

 

 
 
 
 
 
 
 

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ 

ΟΠΛΑ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (92%) ΕΠΑΛ  (8%) 

10% 

90% 

10% 

90% 2015 
(40%) 

2016 
(60%) 

2015 
(40%) 

2016 
(60%) 

1 Γενική Σειρά 3 4  60 0 1 5 

2 Ν. 3648/08  άρ.11 παρ. 1α 1 2 29 0 0 3 

3 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1β 0 0 4 0 0 0 

4 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1γ  3 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 115 

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ 

ΣΩΜΑΤΑ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (92%) ΕΠΑΛ  (8%) 

10% 

90% 

10% 

90% 2015 
(40%) 

2016 
(60%) 

2015 
(40%) 

2016 
(60%) 

1 Γενική Σειρά 1 2 26 0 0 2 

2 Ν. 3648/08  άρ.11 παρ. 1α 0 1 13 0 0 1 

3 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1β 0 0 2 0 0 0 

4 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1γ  2 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 50 

ΑΔΑ: 73Ε76-23Ρ



-5- 

 

 
 
 

ζ. ΣΧΟΛΗ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ ΝΑΥΤΙΚΟΥ (ΣΜΥΝ) 
 

 
 

 
 

 

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ 

Α΄ΟΜΑΔΑ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (92%) ΕΠΑΛ  (8%) 

10% 

90% 

10% 

90% 2015 
(40%) 

2016 
(60%) 

2015 
(40%) 

2016 
(60%) 

1 Γενική Σειρά 0 1 4 0 0 0 

2 Ν. 3648/08  άρ.11 παρ. 1α 0 0 1 0 0 0 

3 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1β 0 0 1 0 0 0 

4 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1γ  0 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 7 

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ 

Β΄ΟΜΑΔΑ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (92%) ΕΠΑΛ  (8%) 

10% 

90% 

10% 

90% 2015 
(40%) 

2016 
(60%) 

2015 
(40%) 

2016 
(60%) 

1 Γενική Σειρά 1 1 8 0 0 1 

2 Ν. 3648/08  άρ.11 παρ. 1α 0 0 4 0 0 0 

3 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1β 0 0 1 0 0 0 

4 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1γ  0 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 16 

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ 

Γ΄ΟΜΑΔΑ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (92%) ΕΠΑΛ  (8%) 

10% 

90% 

10% 

90% 2015 
(40%) 

2016 
(60%) 

2015 
(40%) 

2016 
(60%) 

1 Γενική Σειρά 0 0 5 0 0 0 

2 Ν. 3648/08  άρ.11 παρ. 1α 0 0 1 0 0 0 

3 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1β 0 0 1 0 0 0 

4 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1γ  0 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 7 

ΑΔΑ: 73Ε76-23Ρ



-6- 

 

 

    Ο πίνακας αποτελεί το άθροισμα των επιμέρους πινάκων των ομάδων ειδικοτήτων της ΣΜΥΝ. 

   
η. ΣΧΟΛΗ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ 

(ΣΜΥΑ) 

 
 
 
 
 

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ 

Δ΄ΟΜΑΔΑ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (92%) ΕΠΑΛ  (8%) 

10% 

90% 

10% 

90% 2015 
(40%) 

2016 
(60%) 

2015 
(40%) 

2016 
(60%) 

1 Γενική Σειρά 1 2 24 0 0 2 

2 Ν. 3648/08  άρ.11 παρ. 1α 0 1 12 0 0 1 

3 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1β 0 0 1 0 0 0 

4 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1γ  1 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 45 

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ 

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ ΣΜΥΝ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (92%) ΕΠΑΛ  (8%) 

10% 

90% 

10% 

90% 2015 
(40%) 

2016 
(60%) 

2015 
(40%) 

2016 
(60%) 

1 Γενική Σειρά 2 4 41 0 0 3 

2 Ν. 3648/08  άρ.11 παρ. 1α 0 1 18 0 0 1 

3 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1β 0 0 4 0 0 0 

4 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1γ  1 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 75 

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ 

Α΄ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (92%) ΕΠΑΛ  (8%) 

10% 

90% 

10% 

90% 2015 
(40%) 

2016 
(60%) 

2015 
(40%) 

2016 
(60%) 

1 Γενική Σειρά 2 4  59 0 1 5 

2 Ν. 3648/08  άρ.11 παρ. 1α 1 2  28 0 0 3 

3 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1β 0 0 4 0 0 0 

4 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1γ  3 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 112 

ΑΔΑ: 73Ε76-23Ρ



-7- 

 

 

 

 

    Ο πίνακας αποτελεί το άθροισμα των επιμέρους πινάκων των ομάδων ειδικοτήτων της ΣΜΥA. 

 

 
 
 
 
 

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ 

Β΄ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (92%) ΕΠΑΛ  (8%) 

10% 

90% 

10% 

90% 2015 
(40%) 

2016 
(60%) 

2015 
(40%) 

2016 
(60%) 

1 Γενική Σειρά 1 1 15 0 0 1 

2 Ν. 3648/08  άρ.11 παρ. 1α 0 1 7 0 0 1 

3 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1β 0 0 1 0 0 0 

4 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1γ  1 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 29 

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ 

Γ΄ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (92%) ΕΠΑΛ  (8%) 

10% 

90% 

10% 

90% 2015 
(40%) 

2016 
(60%) 

2015 
(40%) 

2016 
(60%) 

1 Γενική Σειρά 1 1 21 0 0 2 

2 Ν. 3648/08  άρ.11 παρ. 1α 0 1 11 0 0 1 

3 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1β 0 0 1 0 0 0 

4 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1γ  1 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 40 

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ 

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ ΣΜΥΑ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (92%) ΕΠΑΛ  (8%) 

10% 

90% 

10% 

90% 2015 
(40%) 

2016 
(60%) 

2015 
(40%) 

2016 
(60%) 

1 Γενική Σειρά 4 6  95 0 1 8 

2 Ν. 3648/08  άρ.11 παρ. 1α 1 4  46 0 0 5 

3 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1β 0 0 6 0 0 0 

4 Ν. 3648/08 άρ.11 παρ. 1γ  5 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 181 

ΑΔΑ: 73Ε76-23Ρ



-8- 

 

 

 2. Τονίζεται ότι, η παρούσα τροποποεί την κατανομή της Εγκυκλίου 
14/2017 (Φ.337.1/51/498660/ Σ.2223/2 Μαι 17/ΓΕΕΘΑ/Β2), ως προς τον 
επιμερισμό των θέσεων των υποψηφίων για τη ΣΣΕ, αποδίδοντας στη γενική 
σειρά και τις ειδικές κατηγορίες της ΣΣΕ/ΟΠΛΑ, τις θέσεις που δεν καλύφθηκαν 
(23 θέσεις στα ΟΠΛΑ) των υποψηφίων της ειδικής κατηγορίας του Ν.1294/82 
(Μόνιμοι Υπαξιωματικοί του Στρατού Ξηράς), όπως καθορίστηκαν στην ΕΔΥΕΘΑ 
14/2017, παρ. 6γ. 
 
 
 
Ακριβές Αντίγραφο 
 
 
Ασμχος (ΥΝ) Φωτεινή Τζεβελέκου   
            Επιτελής Β2 

 

Πάνος Καμμένος 
Υπουργός Εθνικής Άμυνας 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 73Ε76-23Ρ



-9- 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 

Α/Α ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΤΙΤΥΠΩΝ 

1. 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΙΝΑΚΑ '''Δ'' ΓΕΕΘΑ  

(Υπηρεσίες ΣΞ, ΠΝ και ΠΑ) 

Μέσω ΠΥΡΣΕΙΑ 

2. 
ΠΡΟΕΔΡΙΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ Μέσω ηλεκτρονικού 

ταχυδρομείου 

3. 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΔΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ (Για διανομή στα Γεν. Λύκεια – ΕΠΑΛ 
όλης της χώρας μέσω του σχολικού δικτύου) 

ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΟΠΑΙΔΩΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 

 (Για διανομή στα Λύκεια εξωτερικού μέσω 
ηλεκτρονικού ταχυδρομείου) 

1 Οπτικός δίσκος 

 

 

1 Οπτικός δίσκος 

4. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 1 Οπτικός δίσκος 

5. ΣΓ/ΥΕΘΑ – ΑΝΥΕΘΑ Μέσω ΠΥΡΣΕΙΑ 

6. 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΝΗΜΕΡΩΣΕΩΣ ΚΟΙΝΟΥ ΥΠΕΘΑ  

(ΑΘΗΝΑ – ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) 

2 Οπτικοί δίσκοι 

7. ΓΕΕΘΑ/Β2 – ΓΕΣ/ΔΕΚΠ – ΓΕΝ/Β2 – ΓΕΑ/Β2 Μέσω ΠΥΡΣΕΙΑ 

8. 
ΓΕΕΘΑ/Ε΄ΚΛΑΔΟΣ/Τμήμα ΑΚΑΜ (Για ενημέρωση 
όλων των ΑΚΑΜ) 

Μέσω ΠΥΡΣΕΙΑ 

9. ΣΤΡΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΩΝ ΕΔ Μέσω ΠΥΡΣΕΙΑ 

10. 
ΣΣΕ - ΣΝΔ – ΣΙ - ΣΣΑΣ - ΣΑΝ - ΔΑΕ -ΣΜΥ – ΣΜΥΝ-
ΣΤΥΑ-ΣΥΔ 

Μέσω ΠΥΡΣΕΙΑ 

 

 

ΑΔΑ: 73Ε76-23Ρ


		2017-07-26T13:47:23+0300
	Athens




